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Documento base:

Posicion institucional de la versién:
Identificacion de la versiéon de programacion:
Descripcion de la version:

Estado de la versién:

Fuente de financiacion:

Nivel normativo:

Formato de cifras:

Identificacion de posicion Sit
presupuestal

Version para Anteproyecto

35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Version 1-2024-Ingresos-35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES
ANTEPROYECTO DE INGRESOS VERSION 1.0

Oficial

Nacion y Propios (Con Total)

Decreto

Pesos

Concepto Fuente de financiacion

3

3 1

3 1 01

3 1 01 1

3 1 01 1 02

3 1 01 1 02 1
3 1 01 1 02 1
3 1 01 1 02 3

35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE

SOCIEDADES

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS $0 $203.274.724.510 $203.274.724.510
PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS $0 $203.274.724.510 $203.274.724.510
PUBLICOS

RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS $0 $203.274.724.510 $203.274.724.510
PUBLICOS

INGRESOS CORRIENTES $0 $199.886.124.510 $199.886.124.510
INGRESOS NO TRIBUTARIOS $0 $199.886.124.510 $199.886.124.510
CONTRIBUCIONES $0 $187.795.524.510 $187.795.524.510
CONTRIBUCIONES DIVERSAS $0 $187.795.524.510 $187.795.524.510
MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA $0 $ 12.090.500.000 $ 12.090.500.000
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, Identificacion de posicion Sit
presupuestal

3 1

3 1

3 1
TOTAL

01
01
01
01

N NN

05
09
13

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
RECURSOS DE CAPITAL

RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECUPERACION DE CARTERA - PRESTAMOS

REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO
APROPIADOS

$0
$0
$0
$0

$0

$100.000

$ 3.388.600.000
$515.000.000
$2.703.600.000

$ 170.000.000

$203.274.724.510

$100.000

$ 3.388.600.000
$515.000.000
$2.703.600.000

$ 170.000.000

$203.274.724.510
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