

Versiones de Programación

Usuario Solicitante: MHIsarmien

Hsarmien LUIS

LUIS FERNANDO SARMIENTO

RODRIGUEZ

Unidad ó Subunidad Ejecutora 35-02-00 Solicitante:

00

SUPERINTENDENCIA DE

SOCIEDADES

Fecha y Hora Sistema:

2023-03-31-8:03 a. m.

Año fiscal: 2024

Tipo de versión: Ingresos

Documento base: Versión para Anteproyecto

Posición institucional de la versión: 35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Identificación de la versión de programación: Version 1-2024-Ingresos-35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Descripcion de la versión: ANTEPROYECTO DE INGRESOS VERSION 1.0

Estado de la versión: Oficial

Fuente de financiación: Nación y Propios (Con Total)

Nivel normativo: Decreto

Formato de cifras: Pesos

Identificación de posición presupuestal						Sit	Concepto	Fuente de f		
Nivel 1	Nivel 2	Nivel 3	Nivel 4	Numeral	Concepto			Aporte Nacional	Recursos Propios	TOTAL
							35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES			
3							RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 0	\$ 203.274.724.510	\$ 203.274.724.510
3	1						RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 0	\$ 203.274.724.510	\$ 203.274.724.510
3	1	01					RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 0	\$ 203.274.724.510	\$ 203.274.724.510
3	1	01	1				INGRESOS CORRIENTES	\$ 0	\$ 199.886.124.510	\$ 199.886.124.510
3	1	01	1	02			INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 0	\$ 199.886.124.510	\$ 199.886.124.510
3	1	01	1	02	1		CONTRIBUCIONES	\$ 0	\$ 187.795.524.510	\$ 187.795.524.510
3	1	01	1	02	1		CONTRIBUCIONES DIVERSAS	\$ 0	\$ 187.795.524.510	\$ 187.795.524.510
3	1	01	1	02	3		MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 0	\$ 12.090.500.000	\$ 12.090.500.000

ldentificación de posición presupuestal						Sit	Concepto	Fuente de f		
Nivel 1	Nivel 2	Nivel 3	Nivel 4	Numeral	Concepto			Aporte Nacional	Recursos Propios	TOTAL
3	1	01	1	02	5		VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 0	\$ 100.000	\$ 100.000
3	1	01	2				RECURSOS DE CAPITAL	\$ 0	\$ 3.388.600.000	\$ 3.388.600.000
3	1	01	2	05			RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 0	\$ 515.000.000	\$ 515.000.000
3	1	01	2	09			RECUPERACIÓN DE CARTERA - PRÉSTAMOS	\$ 0	\$ 2.703.600.000	\$ 2.703.600.000
3	1	01	2	13			REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0	\$ 170.000.000	\$ 170.000.000
TOTAL								\$0	\$ 203.274.724.510	\$ 203.274.724.510